
單位名稱：機械工程系

1 機械系班級通訊錄
國立雲林科技大學學則 -第四篇學籍

管理

158學生(員)(含

畢、結業生)資料

管理

C001辨識個人者

2 碩、博士學位考試申請審核表
國立雲林科技大學研究生學位考試辦

法第七條

158  學生（員）

（含畢、結業

生）資料管理

C057

3 學生保險資料及名冊 大學法第34條

031全民健康保

險、勞工保險、

農民保險、國民

年金保險或其他

社會保險

C001

C003

C011

C051

C064

C088

4 機械系班級通訊錄
國立雲林科技大學學則 -第四篇學籍

管理

158學生(員)(含

畢、結業生)資料

管理

C001辨識個人者

5 校外實習學生團體保險名冊
教育部大專校院推動學生校外實習作

業參考手冊

109教育或訓練行

政
Ｃ001Ｃ003Ｃ0011

國立雲林科技大學內部保有及管理個人資料項目彙整表

編號 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別

填表日期： 112年 6月 16日

聯絡分機:4102


